
UCHWAŁA NR VIII/65/2019 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Ryńsk. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach  podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Ryńsk, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego  i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

  



 

Załącznik do uchwały Nr VIII/65/2019 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

Plan sieci  publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach  podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Ryńsk 

Lp. Nazwa oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej Adres  

1. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej 

w Jarantowicach 

Jarantowice 149 

87-200 Wąbrzeźno 

2. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej 

w Myśliwcu 

Myśliwiec 3 

87-200 Wąbrzeźno 

3. 
Oddział przedszkolny  w Szkole Podstawowej 

im. Mikołaja z Ryńska w Ryńsku 

ul. Szkolna 4 

87-213 Ryńsk 

4. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej 

im. Tadeusza Kościuszki  w Zieleniu 
Zieleń 56 

87-200 Wąbrzeźno 

 

 


